

Cenová nabídka na nové PVC V jídelně mysliveckého spolku Podlesí

Stržení starého PVC	50,8m ² * 90kč/m ² = 4572,-
Strojní broušení	50,8m ² * 19kč/m ² = 965,-
Oprava podkladu – vyrovnaní různých výšek	3m ² * 800kč/m ² = 2400,-
Penetrace epoxidovou pryskyřicí (kvůli vlhkosti)	50,8m ² * 196kč/m ² = 9957,-
Tmelení včetně materiálu	50,8m ² * 269kč/m ² = 13665,-
Strojní broušení nivelační hmoty	50,8m ² * 19kč/m ² = 965,-
PVC Contract š 4bm * 4,55+4,55+4,55bm	54,6m ² * 356kč/m ² = 19438,-
Lepení PVC včetně lepidla	50,8m ² * 186kč/m ² = 9449,-
Lepení PVC soklu	42bm * 69kč/bm = 2898,-
Svaření PVC včetně šnůry	13,5bm * 55kč/bm = 743,-
Přechodová lišta včetně montáže 8cm k vyrovnaní 2 výšek	5,4bm * 537kč/bm = 2900,-
Likvidace odpadu	5kg/m ² 254kg * 7kč/kg = 1778,-
Přesun hmot	96km * 10kč/km = 960,-

Cena celkem bez DPH = 70690,-

Cena celkem s 21%DPH = 85535,-

Maleňák Radek

Podlahářské práce

IČ: 71991395

